[bookmark: OLE_LINK1]様式第１号（実施要領第６条第１項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

栃木県知事　福田　富一　様

所 在 地：
名称及び代表者氏名:
担当者氏名：
[bookmark: _GoBack]連 絡 先:

令和　　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業施工完了報告書

令和　年　月　日付け栃木県指令林木産第　　　号でポイント交付決定の通知があった令和　　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業について、同事業実施要領第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
１　報告件数　　　件（No.　 ～ 　）
２　対象建築物一覧　　別記様式１のとおり
３　関係書類
（１）県産出材・合法木材使用量等報告書（別記様式２）
（２）写真（施工した主な箇所）
（３）建築確認済証の写し